Boletim de Serviços - RTR

01/06/2024 até 30/06/2024

Nesta publicação, serão relacionados os

atos administrativos, as concessões de

diárias e passagens e os afastamentos

deliberados no âmbito do IFMT - Reitoria.

Mato Grosso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

BOLETIM DE SERVIÇOS - RTR - 01/06/2024 ATÉ 30/06/2024

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

 Resolução 23/2024 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT, de 18 de junho de 2024 Resolução 23/2024 - RTR-CONSEPE/RTR/IFMT, de 18 de junho de 2024

APROVAR, ad referendum, o plano de trabalho do Projeto "Curso
Superior de Bacharelado em Agronomia no município de Sapezal-MT",
via Fundação FUNADIF.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO (CONSEPE) DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 251, de 29 de janeiro de 2024, e considerando as

informações e manifestações técnicas constantes no Processo 23192.001110.2023-89;

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º APROVAR, ad referendum, o plano de trabalho do Projeto "Curso Superior de

Bacharelado em Agronomia" do IFMT, Campus Campo Novo do Parecis em parceria com o município

de Sapezal/MT", via Fundação de Apoio ao Desenvolvimento do Ins tuto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso (FUNADIF).

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Cuiabá, 18 de junho de 2024.Cuiabá, 18 de junho de 2024.

Epaminondas de Matos Magalhães

Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão do IFMT

Portaria IFMT nº 251/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Epaminondas de Matos MagalhaesEpaminondas de Matos Magalhaes, PRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPESPRO-REITOR(A) - CD0002 - RTR-PROPES, em 18/06/2024 09:58:58.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

696317
c2009d910d

https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/55522/?tab=documentos
https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/107422/
https://suap.ifmt.edu.br/processo_eletronico/processo/55522/?tab=documentos

	Documento assinado eletronicamente por: